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CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

Departamento de Morfologia 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS e TÍTULOS PARA PROFESSOR ADJUNTO T-40 (EFETIVO) DE EMBRIOLOGIA 
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Cynthia Germoglio Farias de Melo 

Maria Luiza Fascinele 

Rayana Carla Silva de Morais 

V~. yanne Falcão Silva da Nóbre a 
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QUADRO DAS NOTAS FINAIS 

1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA 4ª ETAPA MÉDIA FINAL 
Prova Escrita Prova Didática Plano de Trabalho Exame de Títulos 

(A) (B) 
Peso 3 Peso 3 

85,3 

72,6 

70,0 

97,0 

74,7 

70,0 

( ~ »~~0rlvv · 
ÍgarâÔÍiveÍra Lima 

Membro Titular- 1° Examinador 

(C) 
Peso 2 

89,1 

80,6 

81 ,4 

(D) A.3+8. 3+C.2+D.2 

Peso 2 10 

100 92,5 

96,0 79,5 

87,7 75,8 

João Pessoa-PS, 20 de novembro de 2019. 
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Membro Titular- 2° Examinador 
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